СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 31 марта   2017 года

№ 04-98
О внесении изменений в решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 26 апреля 2013 года №04-150 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост на территории Ганьковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз « О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Приложение 1 решения от 26 апреля 2013 года № 04-150 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост на территории Ганьковского сельского поселения» изложить в новой редакции (приложение.)
2. Отменить решение от 22 декабря 2014 года №04-24 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения №04-150 от 26 апреля 2013 года «Об утверждении Положения об организации деятельности старост на территории Ганьковского сельского поселения».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Ганьковского сельского поселения, информационных стендах в населенных пунктах и администрации Ганьковского сельского поселения.

Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

Л.И. Рубина

Приложение
к решению совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 31 марта 2017 года № 04-98

Описание территорий,
на которых может осуществляться деятельность старост
Ганьковского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование территории

	1
	2

	1
	д.Новая Усть-Капша, д.Усть-Капша

	2
	д.Малое Усадище, д.Щекотовичи, д.Казалма, д.Леошино

	3
	д.Усадище, д.Исаково, д.Серебрянка, д.Лихачево

	4
	д.Сосновка, д.Токарево,

	5
	д.Новинка, д.Гуреничи

	6
	д.Наволок, д.Новинка, д.Давыдовщина, д.Заборовье,

	7
	д.Олончено

	8
	д.Куневичи, д. Абрамово, д. Концы

	9
	пос.Мехбаза

	10
	д.Теренино, д.Гороховище, пос.Капшинский

	11
	д.Еремина гора, д.Виногора

	12
	д.Михалево